de les Obres lliuri la preceptiva acta de recepció.

5. PRESSUPOST GENERAL O PRESSUPOST PER CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ

Aplicant a l’estat d’amidaments els preus unitaris que figuren en els corresponents quadres,

s’obté un Pressupost d’Execució Material de 27.596,69 euros (vint-i-set mil cinc-cents

noranta-sis  euros amb seixanta-nou cèntims )

Incrementant la qualitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses generals i

benefici industrial, i aplicant el 21% de l’IVA a la quantitat resultant, s’obté un Pressupost

d’Execució per Contracte de  39.736,48  €